
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)   zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości niezabudowane będące własnością Gminy 
Bojanów 

1. położoną w obrębie Przyszów: 

a) której własność jest uregulowana w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nisku księdze wieczystej 
TB1N/00073073/0, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 

• 2175/8 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy - 0,65 ha, b) której własność jest uregulowana 
w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nisku księdze wieczystej TB1N/00073000/8, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki nr 

• 3559 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy - 1,00 ha, 

• 3560 o powierzchni 0,20 ha 

• 4397/4 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy - 0,60 ha, 

• 4429 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy - 0,50 ha,  (łączna powierzchnia przeznaczona do dzierżawy 
2,95 ha) - na rzecz Pana Krzysztofa Olejarza; 

2. położoną w obrębie Bojanów, której własność jest uregulowana w prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Nisku księdze wieczystej  TB1N/00094523/3 i oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
2363 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy 0,09 ha - na rzecz Pani Zofii Pitak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: RCYKY-DZSQW-DEJXF-GBDUF-PUXJP. Podpisany Strona 1




